INDTcAÇÃo N" tlSo17023

SENHOR PRESIDENTE

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

PORTOFERREIRA

Indico

regimentaÍs, seja

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, retirar fios caídos e amarrados em poste, que se

encontram na Rua coronel Procópio de carvalho, defronte ao número

1608.

]USTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por munícipes, moradores da '

rua supracitada, que solicita ram as devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios,

o Luis Patroni
Vereador

uAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÂ

LEITURA NO ENTE D ESSÀO ORDINARI',

REALIZA D Ê s,t .
ív

DESPAOHO' _oF_lc

ORÉS t

." SÉC

h secnerÁ

Av. Éng- Nicolau de Veryueiro Foriaz, 10ô8 - (1 3581-1022
CEP 13660-005 - PoÍto Ferreira P

e- m a i I : c a ma ra pottoferÍei n@ca ma ,s,poí.of errei rc,sP. gov' b t

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 16910001-24

bro de 2023.

Ri